m pi . ACOUSPPR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0005144. 06- 08- 2019

g

\.‘\1\ NMiréstero dell Tstruzione, dell Universitir e delle Ricerca

5, :
< iﬁm Scolastico %{g/ﬂﬂ(ld@/sz [ Emddia- %’ﬂ/ﬁqy/m
:///am [X — Ambio territoriate di Purma e Facernza
Jede di SPorma

IL DIRIGENTE

VISTA la nota MIUR prot.n. 422 del 18/03/2019 “Dotazioni organiche del personale docente per I'anno
scolastico 2019/2020”;

VISTA la nota dell’lUSR Emilia Romagna prot.n. 8072 del 18/04/2019 di pari oggetto, che assegna alla
provincia di Parma in organico di diritto complessivamente per tutti gli ordini di scuola 4.062 posti
comuni;

VISTO il proprio decreto prot.n. 2636 del 06/05/2019 relativo alla definizione dell’organico di diritto a.s.
2019/20 per ciascuna classe di concorso riferita alle discipline specifiche dei licei musicali, del Liceo A.
Bertolucci;

VISTE le note del Dirigente del Liceo A. Bertolucci prot.n. 3213 del 15/07/2019 e prot.n. 3224 del
17/07/2019 relative all’adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto e delle
disponibilita residue;

DISPONE

la ripartizione dell’organico di fatto, per ciascuna classe di concorso riferita alle discipline
specifiche dei licei musicali, del Liceo A. Bertolucci per I'anno scolastico 2019/20, come
prospettato di seguito:

AO53 STORIA DELLA MUSICA 0 10
A063 TECNOLOGIE MUSICALI 0 10
AO64 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE 1 0
AA55 ARPA 0 6
AB55 CHITARRA 2 6
AC55 CLARINETTO 1 3
AD55 CORNO 0 5
AE55 FAGOTTO 0 9
AG55 FLAUTO DOLCE 1 8
AH55 OBOE 0 12

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Milena Luongo Tel. 0521/213207 e-mail: milenaluisamaria.luongo@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43123 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. PEC: csapr@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/



mailto:usp.pr@istruzione.it

U

; Miniistero dell Tstruzione, dell Universitiv e delle Ricerca
Z//u/fc[o JSeolastico %gma/&/ﬁeﬁ ! Emitia- %omgy/zw

Z/ﬂm IX — Ambito territoriate di Sarma e Pacenza

Jede di Srma
Continua
AI55 PERCUSSIONI 2 15
AJ55 PIANOFORTE 4 5
AK55 SASSOFONO 1 7
AL55 TROMBA 0 10
AMS55 VIOLINO 1 7
AN55 VIOLONCELLO 0 15
AP55 CONTRABBASSO 0 7
AR55 TROMBONE 0 12
AS55 VIOLA 1 8
IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione digitale e delle
norme ad esso connesse
Firmato digitalmente da
%O(I:'IEDI MAURIZIO
O; MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA
Ai Dirigenti delle 1ISS della Provincia LL.SS.
All’Albo LL.SS.
Alle 00.SS. del comparto scuola LL.SS.

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Milena Luongo Tel. 0521/213207 e-mail: milenaluisamaria.luongo@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43123 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. PEC: csapr@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/



mailto:usp.pr@istruzione.it

		2019-08-06T07:31:13+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2019-08-06T11:53:21+0200
	Parma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005144.06-08-2019




